
 
1 (2) 

 

DODATEK č. 1 
 

ke 
 

SMLOUVÉ O DÍLO 
Č. 760201252005287  - za zhotovitele 

Č. 037/2016/Ho – za objednatele 
 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících 
příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami 
 
1. Město Hlučín 

se sídlem    Mírové náměstí 23, Hlučín 748 01 
IČ:    003 00 063 
DIČ:   CZ 003 00 063 
Oprávněná osoba:   Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Kontaktní osoba:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí  odboru investic SMM 
E-mail:   XXXXX 
Bankovní spojení:  XXXXX 
Číslo účtu:   XXXXX 
Profil zadavatele:  http://hlucin.profilzadavatele.cz 
na straně objednatele 
 

a 
 
2. Skanska a.s. 

se sídlem                    Křižíkova 682/34a 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  15904 
IČ:   26271303 
DIČ:  CZ26271303 
Jednající:  XXXXX, ředitel závodu Morava 
                                   XXXXX, oblastní manažer 
                                   oba na základě pověření  
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu:  XXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXX, oblastní manažer 
Telefon, email: XXXXX, XXXXX 
 
na straně zhotovitele  

 
 

I. 
 
Tímto dodatkem   č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo pro akci 
„Rekonstrukce ul. Pode Zdí vč. parkoviště za DM Hlučín“ ze dne 20.12.2016 v tomto znění: 
 

 
Článek III. Doba plnění díla se upravuje takto: 
 
 
 
 



 
2 (2) 

Původní termíny: 
 

 Termín zahájení plnění:    11/ 2016 
 Nejzazší termín dokončení plnění:   nejpozději do 06/2017 

 

 Dílo bude provedeno ve 2 etapách: 
I. etapa – rekonstrukce parkoviště za DM drogerie a část komunikace Pode Zdí směrem k ul. Ostravská: 

– zahájení prací listopad 2016 
– ukončení prací březen 2017 (v závislosti na klimatických podmínkách) 
– Průběžná lhůta plnění 90 kalendářních dní 

II. etapa – rekonstrukce komunikace Pode Zdí od ul. Opavská po restauraci AVAR: 
– zahájení prací březen 2017 
– ukončení prací červen 2017       
– Průběžná lhůta plnění 120 kalendářních dní 

 
 
Nové termíny: 
 

Termín zahájení plnění:    3/2017 
Nejzazší termín dokončení plnění:   nejpozději do 10/2017 
 

Dílo bude provedeno ve 2 etapách: 
I. etapa – rekonstrukce parkoviště za DM drogerie a část komunikace Pode Zdí směrem k ul. 
Ostravská: 

– zahájení prací březen 2017 
– ukončení prací červen 2017 (v závislosti na klimatických podmínkách) 
– Průběžná lhůta plnění 90 kalendářních dní 

II. etapa – rekonstrukce komunikace Pode Zdí od ul. Opavská po restauraci AVAR: 
– zahájení prací červen 2017 
– ukončení prací říjen 2017       
– Průběžná lhůta plnění 120 kalendářních dní 

 
 

II.  

 

Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k původní Smlouvě o dílo ze dne 20.12.2016 na provedení akce 
„Rekonstrukce ul. Pode Zdí vč. parkoviště za DM Hlučín“ nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran, s podpisy smluvních stran umístěnými na téže listině. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou vyhotoveních. 

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hlučína na své 59. schůzi konané dne 6.2.2017, pod bodem 
usnesení č. 59/10a), kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky. 

 
 
 
 
 
 
………………………………………………..                                           ………………………………………………. 
                 Za objednatele                                                                                    Za zhotovitele 
  Mgr. Pavel Paschek, starosta města 


		2017-09-19T08:32:37+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




